
UCHWAŁA NR VII-45-2019
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie ustanowienia zasad, na jakich sołtysom przysługuje dieta

 Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn .zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Sołtysom za pełnienie obowiązków sołtysa, związanych z wykonywaniem zadań wynikających ze 
statutu sołectwa przysługuje dieta w formie miesięcznego ryczałtu.

2. Dieta, o której mowa w § 1 wynosi:

1) dla sołtysa Sołectwa Babice - kwota 310,00 zł brutto miesięcznie, 

2) dla sołtysa Sołectwa Ciechowice - kwota 310,00 zł brutto miesięcznie, 

3) dla sołtysa Sołectwa Górki Śląskie - kwota 310,00 zł brutto miesięcznie, 

4) dla sołtysa Sołectwa Łęg - kwota 310,00 zł brutto miesięcznie, 

5) dla sołtysa Sołectwa Nędza - kwota 600,00 zł brutto miesięcznie, 

6) dla sołtysa Sołectwa Szymocice - kwota 310,00 zł brutto miesięcznie, 

7) dla sołtysa Sołectwa Zawada Książęca. - kwota 310,00 zł brutto miesięcznie.

§ 2. 1. Dieta , o której mowa w § 1 ulega obniżeniu:

1) o 60% w przypadku niewykonywania obowiązków sołtysa z powodu choroby trwającej dłużej niż 20 dni,

2) o 2% w przypadku niewykonywania obowiązków z innych przyczyn niż wskazane w pkt 1).

2. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie 
obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 5E30A706-AC81-408D-9019-674647E8C685. Podpisany Strona 1




